МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

г. ВЛАДИКАВКАЗА им.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДАВЫДОВА

ВЛАДИМИРА(ЛАДО) ШИРИНШАЕВИЧА

исх. №  38  от «23 » 03  2024г  г. Владикавказ  ул Маркова ,44   факс : 70-

04-56 ,тел 53-04-94

Приказ № 25

от 23марта 2024г.                                                 по МБОУ СОШ№6

Об утверждении перечня учебников и учебных пособий,

используемых в учебном процессе в 2024 – 2025 учебном году.

     На основании приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 31.03.2014г №253 « Об утверждении

федерального перечня учебников,  рекомендуемых к использованию

при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования», сформированный приказом

Министерства просвещения РФ от 28.12.2018г. №345

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень учебников и учебных пособий,  допущенных

Министерством образования и науки РФ к использованию в учебном

процессе на 2024 – 2025учебный год( список прилагается).